FACTURA

Serie / Folio R - 257473

I Ingreso
16D2AA65-D1A8-4D37-A5FA-ADCAGES7DD3E

2023-07-28T08:15:43 93340

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2023-07-28T08:15:44
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

04 Tarjeta de crédito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50202306 XUN Pza Jarritos 2 Lt Pina 19.83 19.83
1.00 50192112 XUN Pza Pal Act Chi 87.5g 17.68 17.68
1.00 50192112 XUN Pza Pal Act Il Man 90g 15.88 15.88
1.00 50202306 XUN Pza Jarritos 2 Lt Tama 19.83 19.83
2.00 50131700 XUN Pza Yoghurt Lala Bebib 8.00 16.00
2.00 50131700 XUN  Pza Yoghurt Lala Bebib 8.00 16.00
2.00 50131700 XUN  Pza Yoghurt Lala Bebib 8.00 16.00
.26 50112000 KGM  Kg Salchpavo Zwan Pre 89.88 23.01
1.00 39112600 XUN Pza Vela Princesa 40.43 40.43
1.00 53131507 XUN Pza Palill Chedr 250Pz 16.81 16.81
41 50405300 KGM  Kg Cebolla Blanca Kg 19.88 8.15
1.00 60141001 XUN Pza Bolsa de Globos Bl 38.71 38.71
1.00 50131700 XUN  Pza Yoghurt Lala Bebib 45.60 45.60
1.00 50401700 XUN Pza Aguacate Hass Enma 35.90 35.90
.83 50402503 KGM  Kg * Zanahoria Granel 10.80 8.91
1.95 50406517 KGM Kg Tomate Sal Kg 17.80 34.62
1.00 50202301 XUN Pza Ag Purif Ciel 1 L 8.50 8.50
1.00 50161800 XUN Pza Dul Sonri Div 600g 158.33 158.33

Cantidad con Letra

Quinientos setenta y siete Pesos 24/100 M N. Sub- Tot al ' $ 540. 19
IVA Tras. %16.00 :$ 21.69
IEPS Tras. %8.00 :$ 15. 36

:$

Sello Digital del CFDI:
LxTdbKHrH3Fy8FFZrYLiOyvmfD/93WO05axaviDdstwMrCNVgtdNoOmYWv4U1i2y+c8fH5FqzcBlyzKfovfve DkZP3Bvy/VY 6vIDIWPYqk99zxXRVXmp3ke/x
VLdjHsIHQZlefymdVA|i5fpPBfLyQeGp7jPkcsBrbQD1unviXNvhaKbPlaFnuDYVppkrPeUHrOfBGT6WDAdYDMEYkaeipOIFIdE83DMMM3Naf/fl+XugT6Ax
HIYr4sWhJSQhOmO0a765ctZekjdBHvkqx9yqVX4Zh/vFAhgPOHFKyqPC8N7LSfixsALTxgwcM8rFquEmMYoks8In+Q/ufGeSWVApBpA==

Sello Digital del SAT:
Cig1x68mUWQJyGJISNUPRLG60GV0CcI/PbIAZmfSKIERYHI4HV3NNgsYGdQ/k6bJfPkkuU6jzDngz7+RHFHJUEQ3x+p5+04jm1E9IpfGjVqSBPVhGICSO8bKNkK
GMYtqJbPFWAN1IDHEUY7USisHPsta7JZ/Gjya/M5TuQrwkRXVztRIpFnEgcQaby17KpFMQA2gJjZPRpoLAv/Mygan2+elRHESO/TckiN81Ey37aDKp4A4oVG
VESBZVmT1f8ipsXa61FnzgnXf4s6rwj64DdQF6tgbXouv2RHs3d3XVEFxsjm5i0Z0QZ5Ac21jbvbzluDulp758qDphJbf0GOfzP9jg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|16D2AA65-D1A8-4D37-A5FA-ADC46E57DD3E|2023-07-28T08:15:44|MAS980812UK1|LXTdbKHrH3Fy8FFZrY LiOyvmfD/93WO05axaviDdstwMr
CNVgtdNoOmYWv4U1li2y+c8fH5FqzcBlyzKfIviveDkZP3Bvy/VY6vIDIWPYqk99zxXRVXmp3kc/xvLdjHsIHQZIefymdVAi5fpPBfLyQeGp7jPkcsBrbQD1
unviXNvhaKbPlaFnuDYVppkrPeUHrOfBGT6WDAdYDMEYkaeipOIFIdE83DMMM3Naf/fl+XuqT6AXHIYr4sWhJSQhOmOa765ctZekjdBHvkax9yqVX4ZhivFA
hgPOHFkyqPC8N7LSffxsALjTxgwcM8rFquEmYoks8In+Q/ufGeSWVAp6pA==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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